

**Årsredovisning**  
för  
**Mats Ahldén AB**  
556938-3283

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Ahldén, Styrelseledamot  
2023-07-13

Styrelsen för Mats Ahldén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har under verksamhetsåret bedrivit konsulttjänster inom affärsutveckling och management, samt konsultation och produktion av pjäser, shower och musikalerna mm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	595	889	430	1 683
Resultat efter finansiella poster	-254	-181	-554	609
Soliditet (%)	15,2	25,0	38,3	49,8

Försäljningen har minskat med mer än 30 % jämfört med förra året, vilket beror på ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	707 826	-181 367	<b>576 459</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-181 367	181 367	<b>0</b>
Årets resultat			-254 129	<b>-254 129</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>526 459</b>	<b>-254 129</b>	<b>322 330</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (100 000) kr

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	526 459
årets förlust	-254 129
	<b>272 330</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	272 330
	<b>272 330</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		595 122	888 991
Övriga rörelseintäkter		0	124 787
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>595 122</b>	<b>1 013 778</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster & underskonsulter		-125 235	-42 000
Övriga externa kostnader		-313 324	-364 603
Personalkostnader	2	-286 102	-662 959
Avskrivningar av materiella & immateriella anläggningstillgångar		-124 570	-124 570
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-849 231</b>	<b>-1 194 132</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-254 109</b>	<b>-180 354</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-1 013
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20</b>	<b>-1 013</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-254 129</b>	<b>-181 367</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-254 129</b>	<b>-181 367</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-254 129</b>	<b>-181 367</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

93 427

217 997

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**93 427**

**217 997**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

1 497 500

1 561 492

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 497 500**

**1 561 492**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 590 927**

**1 779 489**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

128 766

107 526

Övriga fordringar

127 984

64 475

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

21 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 740

22 790

**Summa kortfristiga fordringar**

**273 490**

**215 791**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

260 182

312 454

**Summa kassa och bank**

**260 182**

**312 454**

**Summa omsättningstillgångar**

**533 672**

**528 245**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 124 599**

**2 307 734**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

526 459

707 826

Årets resultat

-254 129

-181 367

**Summa fritt eget kapital**

**272 330**

**526 459**

**Summa eget kapital**

**322 330**

**576 459**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 350 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 350 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 659

23 037

Skatteskulder

841

900

Övriga skulder

385 770

1 687 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**452 269**

**1 731 275**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 124 599**

**2 307 734**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
Ingående avskrivningar	-900 000	-900 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-900 000</b>	<b>-900 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	622 850	622 850
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>622 850</b>	<b>622 850</b>
Ingående avskrivningar	-404 853	-280 283
Årets avskrivningar	-124 570	-124 570
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-529 423</b>	<b>-404 853</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>93 427</b>	<b>217 997</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

Posten består av teckning av konvertibler genom kvittning av kundfordringar.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 561 492	1 497 500
Tillkommande fordringar	0	63 992
Omklassificeringar	-63 992	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 497 500</b>	<b>1 561 492</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 497 500</b>	<b>1 561 492</b>

Stockholm 2023-05-31

*Mats Ahldén*  
Mats Ahldén